Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (09.06.10) 1
Relais de Contrôle
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d'article
Sortie
Alimentation
• Relais de contrôle TRMS CA/CC maxi ou
mini tension
• Sélection de gamme de mesure par commutateurs DIP
• Tension réglable sur échelle relative
• Hystérésis réglable sur échelle relative
• Fonction de temporisation réglable (0,1 à 30 sec)
• Verrouillage programmable ou inhibé du seuil
programmé
• Sortie: 1 relais inverseur 8 A. Sélection de la position
travail ou repos.
• Pour montage sur rail DIN conformément aux normes
DIN/EN 50 022 (DUB03) ou module embrochable
(PUB03)
• 22,5 mm boîtier Euronorm (DUB03)
ou 36 mm module embrochable (PUB03)
• Indication LED pour relais, alarme et alimentation ON
Entrée(seuil de tension)
DUB03 Bornes A1, A2
PUB03 Bornes 2, 10
Propre alimentation
Gammes de mesure
Direct Niveau
Sélectionnable par comm. DIP
24 VCA/CC 10 à 26 V 50 à 110%
48 VCA/CC 10 à 53 V 20 à 110%
115 VCA/CC 12 à127 V 10 à 110%
240 VCA/CC 24 à 264 V 10 à 110%
La tension d’entrée ne peut
pas excéder 300 VCA/CC en
référence avec la terre
(uniquement PUB03)
1-Phase TRMS CA/CC Maxi ou Mini Tension
Types DUB03, PUB03
Caractéristiques d'entrées
DUB 03 C W24
DUB03 et PUB03 sont des
relais de contrôle de valeur
éfficace vraie CA/CC pour
maxi ou mini tension (sélec-
tionnable par commutateur
DIP). Grâce au fonctionne-
ment de verrouillage incor-
poré, la position ON du
relais de sortie peut être
maintenue. La fonction inhi-
bition peut être utilisée afin
d’éviter un fonctionnement
du relais quand cela n’est
pas demandé (maintenance,
interruptions). Les LEDs
indiquent l’état de l’alarme
et du relais de sortie.
DUB03 PUB03
Sortie Relais simple contact
Tension nominale d'isolement 250 VCA
Contact (AgSnO2) µ
Charges résistives CA 1 8 A @ 250 VCA
CC 12 5 A @ 24 VCC
Faibles charges CA 15 2.5 A @ 250 VCA
inductives CC 13 2.5 A @ 24 VCC